МЕЖДУНАРОДНАЯ
АССОЦИАЦИЯ ВОДИТЕЛЕЙ

Республика Казахстан, 050000
г. Алматы, Бухар Жырау 26/1, оф.11
Тел.: +7 727 2 501 222
+7 701 115 3000
info@i-d-a.kz

www.i-d-a.kz

INTERNATIONAL
DRIVERS ASSOCIATION

  Republic of Kazakhstan, Almaty
050000, Bukhar Zhyrau 26/1, off.11

  Tel.: +7 727 2 501 222
                            +7 701 115 3000

     info@i-d-a.kz

Исх. № 47 от 09.03.2023г. Для: Палаты Юридических Консультантов
«Kazakhstan Bar Association»

Предложение о сотрудничестве

Мы, International Drivers Association (Международная Ассоциация Водителей, IDA), являемся
первым и единственным, официально зарегистрированным на территории Республики Казахстан
объединением, осуществляющим услуги по выдаче Международного Водительского Удостоверения
(МВУ) гражданам Республики Казахстан и других стран.

В рамках развития регионального представительства, мы предлагаем вам взаимовыгодные условия
сотрудничества, а также готовы рассмотреть любые предложенные вами условия.

Наши варианты:
1. Любому сотруднику палаты, оформившему заявку на получение нашего Международного

Водительского Удостоверения (МВУ), предоставляется скидка в размере 20% от стоимости
полного комплекта + экспресс доставка до дома или офиса.

2. Всем членам палаты предоставляется скидка в размере 20% от стоимости полного комплекта +
экспресс доставка до дома.

3. Также мы готовы рассмотреть любые другие варианты сотрудничества.

Текущая стоимость МВУ – 55 000 тенге. В рамках нашего предложения, стоимость для Вашей
компании составит 44000 тенге.

Для управления и аренды автотранспортом более, чем в 170 странах

С уважением,

Заместитель директора по развитию бизнеса                                                              Екатерина Чумаченко